
 

 

DODATEK č.  1   

ke smlouvě o úhradě nákladů uzavřené dne 1.11.2015 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami  

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČ: 70884561 

DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH) 

Zastoupený: plk. Ing. Iva Šichnárková, náměstkyně pro ekonomiku   

Bankovní spojení: ČNB Ostrava 

Číslo účtu: 19 33 881/0710 

Tel. / Fax.: 950 730 311 / 950 730 446 

(dále jen „HZS MSK“) 

a 

Beskydská stavební, a.s. 

Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

IČ: 28618891 

DIČ: CZ28618891 

Zastoupena:  Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, předsedou představenstva a ředitelem společnosti                        

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu: 8903781/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287 

(dále jen „Beskydská stavební a.s.“) 

 

 

 

II. 

Změny ve smlouvě 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2015 smlouvu o úhradě nákladů, jejímž předmětem 

je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při odběru elektrické energie a 

vody a při úhradě nákladů spojených s odběrem elektrické energie a vody při realizaci 

stavby s názvem „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK II.“ v areálu 

CHS Zábřeh (dále jen „smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Beskydská stavební a.s. bude kromě elektrické energie a 

vody odebírat a hradit náklady také za spotřebu tepla souvisejícího s realizací stavby. 

HZS MSK se zavazuje od 15.11.2016 do ukončení realizace stavby umožnit společnosti 

Beskydská stavební  a.s. odběr tepla z odběrného místa č. B040-380.  

 

3. V souvislosti se změnou uvedenou v bodu 2 dochází ke změně  přílohy č.1 smlouvy a 

její aktuální znění je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění. 

 

 

 



 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

zhotovitel i objednatel obdrží jedno vyhotovení. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. 

 

 

 

Ostrava dne  15.11.2016                                                            Ostrava dne 15.11.2016 

 

 

 

……………………………………………             ………………………………………… 

            za Beskydskou stavební a.s.:                                               za HZS MSK: 

                     Ing. Jiří Dohnal, MBA                                   plk. Ing. Iva Šichnárková 

předseda představenstva a ředitel spol.          náměstkyně pro ekonomiku

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 

 

 

 

Způsob určení podílu nákladů za média spotřebovaná v souvislosti se stavbou : 

„Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK II.“ 
kterou provádí firma Beskydská stavební a.s. 

 

 

 

 

 

    Částka viz faktura dodavatele   x   spotřeba dle podr. měřidla Beskydská stavební a.s. 

Částka za spotř. elektřinu:   =   ---------------------------------------------------- 
      Celková spotřeba objektu viz faktura dodavatele 

 

 
 

 

    Částka viz faktura dodavatele   x   spotřeba dle podr. měřidla v S0 04 (Beskydská stavební a.s.) 

Částka za spotř. teplo:   =   ---------------------------------------------------- 
      Celková spotřeba objektu viz faktura dodavatele 

 
 

 

    Částka viz faktura dodavatele   x   spotřeba dle podr. měřidla Beskydská stavební a.s. 

Částka za spotř. vodu:   =          --------------------------------------------------- 
  (vodné + stočné)    Celková spotřeba objektu viz faktura dodavatele 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Ke dni 15.11.2016, kdy započal odběr tepla stavbou, byly stavy podružných měřidel tyto: 

 

- podružné měřidlo elektřiny (č. 6015):  24580 kWh 

- podružné měřidlo vody:          385 m
3
  

 
 

- podružné měřidlo tepla (umístěné v SO 04):        0 GJ 
 

 
 

 


